

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.46

Stavba:
Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt:
04 - TO Žatec
Soupis:
č.9 - žst.Počerady, výměna pražců ve v.č.39

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			137 255,64
Montáž			475 307,47
Cena bez DPH			612 563,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	612 563,11	21,00%	128 638,25
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		741 201,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.46

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 04 - TO Žatec
Soupis: **č.9 - žst.Počerady, výměna pražců ve v.č.39**

Místo: Datum: 20. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	137 255,64	475 307,47	612 563,11
HSV - Práce a dodávky HSV	137 255,64	475 307,47	612 563,11
5 - Komunikace pozemní	137 255,64	392 353,00	529 608,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	82 778,47	82 778,47
997 - Přesun sutě	0,00	176,00	176,00

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt: 04 - TO Žatec

Soupis: č.9 - žst.Počerady, výměna pražců ve v.č.39

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								612 563,11	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						612 563,11	
D	5	Komunikace pozemní						529 608,64	
1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	95,000	0,00	40,00	3 800,00	
PP			Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.						
P			Poznámka k položce: podél opravovaného úseku, v šíři 0,5 m, pouze rozhrutím stávajícího materiálu případný přebytečný materiál bude použit na úpravu terénních nerovností mezi 4. a 6.SK žst.Počerady						
VV			"přípoj 39 - 43" 37*2*0,5		37,000				
VV			"v.č.39" 33*2*0,5		33,000				
VV			"KV39 směr 3.SK vně koleje" 22*0,5		11,000				
VV			"KV39 směr 3.SK mezi kolejemi" 20*0,5		10,000				
VV			"KV39 směr 5.SK vně koleje" 8*0,5		4,000				
VV			Součet		95,000				
2	K	5905080120	Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n	m2	75,000	0,00	730,00	54 750,00	
PP			Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n						
P			Poznámka k položce: oblast výměny pražců (ojediněle dle potřeby) do hloubky max. 5 cm pod spodní hranu pražce výzisk materiálu bude použit na úpravu terénních nerovností mezi 4. a 6.SK žst.Počerady						
VV			"pročištění - výhybka" 40		40,000				
VV			"pročištění - přípoje" 35		35,000				
VV			Součet		75,000				
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	15,000	0,00	645,00	9 675,00	
PP			Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv						
P			Poznámka k položce: nové kamenivo po pročištění ŠL a pro ASP						
VV			"nové kamenivo" 15		15,000				
VV			Součet		15,000				
4	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamen	m3	15,000	0,00	680,00	10 200,00	
PP			Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamen						
P			Poznámka k položce: nové kamenivo po pročištění ŠL a pro ASP						
VV			"nové kamenivo" 15		15,000				
VV			Součet		15,000				
5	M	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	42,300	483,00		20 430,90	
PP			Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII						
VV			"nové kamenivo" 30*1,41		42,300				
VV			Součet		42,300				

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K		5906035010	Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěných vrtání	kus	4,000	0,00	1 200,00	4 800,00	
	PP			Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěných vrtání						
	P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>pražce navazující na pražec č.62 ve směru na 5.SK, nově budou vloženy 4 ks dl.2,20 m</i> <i>pročištění stěrkového lože do hloubky max. 5 cm pod pražec</i> <i>výzisk materiálu bude použit na úpravu terénních nerovností mezi 4. a 6.SK zst.Počerady</i> <i>veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případné potřebné dodá TO Žatec</i>						
	VV			"směr 5.SK" 4		4,000				
	VV			Součet		4,000				
7	K		5906035020	Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěných vrtání ot	kus	98,000	0,00	1 120,00	109 760,00	
	PP			Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěných vrtání ot						
	P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>od pražce č.04 na ZV39 směr v.č.43 ke stávajícím prachům SB6 - 60 ks,</i> <i>vloženy budou užitě betonové pražce</i> <i>od stávajícího pražce č.62 směr 3.SK - 4 ks, vloženy budou dřevěné</i> <i>pražce dl.2,20 m vystrojené podkladnicí S4 klínovou</i> <i>3.SK od stávajících prachů SB3 směrem k nově vloženým prachům</i> <i>dl.2,20 m celkem 32 ks, vloženy budou užitě betonové pražce</i> <i>5.SK od stávajících prachů SB5 směrem ke KV39 celkem 2 ks, vloženy</i> <i>budou užitě betonové pražce</i> <i>nově vkládané užitě betonové pražce včetně potřebných součástí</i> <i>upevnění a podložek na místo stavby dodá TO Žatec</i> <i>vyměněné pražce na plochu mezi 4. a 6.SK převezte zhotovitel</i>						
	VV			"od ZV39 směr v.č.43" 60		60,000				
	VV			"3.SK směr KV39" 32		32,000				
	VV			"od pražce č.62 směr 3.SK" 4		4,000				
	VV			"5.SK směr KV39" 2		2,000				
	VV			Součet		98,000				
8	K		5906035030	Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěných vrtá	kus	29,000	0,00	1 205,00	34 945,00	
	PP			Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěných vrtá						
	P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>v.č.39</i> <i>pražec č.01 až 04, 2 až 26</i> <i>délky prachů viz soupis</i> <i>pročištění stěrkového lože do hloubky 5 cm pod pražec</i> <i>výzisk materiálu bude použit na úpravu terénních nerovností mezi 4. a 6.SK zst.Počerady</i> <i>veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případné potřebné dodá TO Žatec</i> <i>pražce dl.2,6 m dodá TO Žatec, ostatní pražce dodá zhotovitel</i>						
	VV			"v.č.39" 29		29,000				
	VV			Součet		29,000				
9	K		5906035040	Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěný	kus	12,000	0,00	1 270,00	15 240,00	
	PP			Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěný						
	P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>v.č.39</i> <i>pražec č.1, 33, 35, 37, 43 až 50</i> <i>délky prachů viz soupis</i> <i>pročištění stěrkového lože do hloubky 5 cm pod pražec</i> <i>výzisk materiálu bude použit na úpravu terénních nerovností mezi 4. a 6.SK zst.Počerady</i> <i>veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případné potřebné dodá TO Žatec</i> <i>pražce dodá zhotovitel</i>						
	VV			"v.č.39" 12		12,000				
	VV			Součet		12,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	5906035050	Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěný	kus	1,000	0,00	1 330,00	1 330,00	
	PP		Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěný						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 39 pražec č.51 délky prachů viz soupis pročištění šetrkového lože do hloubky 5 cm pod pražec výzisk materiálu bude použit na úpravu terénních nerovností mezi 4. a 6.SK žst.Počerady veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případné potřebné dodá TO Žatec pražec dodá zhotovitel						
	VV		"v.č.39" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
11	K	5906052010	Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce včetně upevňovadel.	kus	8,000	0,00	125,00	1 000,00	
	PP		Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce včetně upevňovadel.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražec č.25,26,33,35,37,43,44,45 nové budou vloženy podkladnice S4 ploché veškeré potřebné součásti upevnění na místo stavby dodá TO Žatec						
	VV		"v.č.39" 8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
12	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	94,000	0,00	365,00	34 310,00	
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> od pražce č.04 na ZV39 směr v.č.43 ke stávajícím prachům SB6 - 60 ks 3.SK od stávajících prachů SB3 směrem k nově vloženým prachům dl. 2,20 m celkem 32 ks 5.SK od stávajících prachů SB5 směrem ke KV39 celkem 2 ks nově vkládané užitě betonové pražce, včetně potřebné součásti upevnění a podložky na místo stavby dodá TO Žatec						
	VV		"od ZV39 směr v.č.43" 60		60,000				
	VV		"3.SK směr KV39" 32		32,000				
	VV		"5.SK směr KV39" 2		2,000				
	VV		Součet		94,000				
13	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření maziv	kus	18,000	0,00	160,00	2 880,00	
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření maziv						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.39 - ojedíněle poškozené PE podložky a pražce se současně měněnými podkladnicemi potřebné podložky dodá TO Žatec						
	VV		"v.č.39" 18		18,000				
	VV		Součet		18,000				
14	K	5906060010	Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.	kus	8,000	0,00	80,00	640,00	
	PP		Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražce navazující na pražec č.62 na KV39 směr 3.SK						
	VV		"KV39 směr 3.SK" 8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
15	K	5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných prachů a dodávk	úl.pl.	8,000	0,00	290,00	2 320,00	
	PP		Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných prachů a dodávk						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražce navazující na pražec č.62 na KV39 směr 3.SK vloženy budou 4 ks dl.2,20 m potřebné součásti upevnění (podkladnice S4 klínové) včetně kompletů a podložek na místo stavby dodá TO Žatec						
	VV		"KV39 směr 3.SK" 8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
16	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	98,000	0,00	210,00	20 580,00	
	PP		Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zdemontovaný svrškový materiál si z místa stavby odveze TO Žatec						
	VV		"od ZV39 směr v.č.43" 60		60,000				
	VV		"3.SK směr KV39" 32		32,000				
	VV		"od pražce č.62 směr 3.SK" 4		4,000				
	VV		"5.SK směr KV39" 2		2,000				
	VV		Součet		98,000				
17	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez	km	0,020	0,00	135 200,00	2 704,00	
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> úprava GPK v přípojných polích k výhybce č.39 Počeraďy po výměně pražců = 2x průjezd						
	VV		"přípoje k v.č.39" 10*2/1000		0,020				
	VV		Součet		0,020				
18	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn	km	0,190	0,00	135 200,00	25 688,00	
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> úprava GPK v přípojných polích k výhybce č.39 Počeraďy po výměně pražců = 2x průjezd napojení na stávající stav = 1x průjezd						
	VV		"přípoje k v.č.39 - výměna" 60*2/1000		0,120				
	VV		"přípoje k v.č.39 - napojení" 70/1000		0,070				
	VV		Součet		0,190				
19	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me	m	99,700	0,00	480,00	47 856,00	
	PP		Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> měněné pražce = 2x průjezd v.č.39 JT 1:9-300 = 49,85 bmrđv						
	VV		"v.č.39" 49,85*2		99,700				
	VV		Součet		99,700				
20	K	5911313030	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejký, o	kus	1,000	0,00	5 930,00	5 930,00	
	PP		Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejký, o						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> seřízení po výměně pražců						
	VV		"v.č.39" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
21	K	5911317030	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměníku	kus	1,000	0,00	535,00	535,00	
	PP		Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměníku						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> seřízení po výměně pražců						
	VV		"v.č.39" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	5912007010	Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	0,00	605,00	1 210,00	
	PP		Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	P		Poznámka k položce: stávající námezničky v.č.39 a 43 demontáž před provedením prací, montáž zpět po provedení prací						
	VV		"v.č.39" 1		1,000				
	VV		"v.č.43" 1		1,000				
	VV		Součet		2,000				
23	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.	m2	40,000	0,00	55,00	2 200,00	
	PP		Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.						
	P		Poznámka k položce: plocha mezi 4. a 6.SK předpoklad 2 m3, tl.5 cm						
	VV		"výzisk" 40		40,000				
	VV		Součet		40,000				
24	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	4,325	27 011,50		116 824,74	
	PP		Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260						
	P		Poznámka k položce: délky a umístění pražců viz soupis						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					82 778,47	
25	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písků, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	42,300	0,00	870,50	36 822,15	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písků, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej						
	P		Poznámka k položce: převoz kameniva na stavbu						
	VV		"nové kamenivo" 30*1,41		42,300				
	VV		Součet		42,300				
26	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny	t	10,596	0,00	727,00	7 703,29	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny						
	P		Poznámka k položce: převoz vyměněných pražců na složiště						
	VV		"společné výhybkové" 5,6433*700/1000		3,950				
	VV		"dřevěné příčné" 94*0,101*700/1000		6,646				
	VV		Součet		10,596				
27	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr	t	10,596	0,00	617,50	6 543,03	
	PP		Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr						
	P		Poznámka k položce: naložení vyměněných dřevěných příčných a společných výhybkových pražců						
	VV		"společné výhybkové" 5,6433*700/1000		3,950				
	VV		"dřevěné příčné" 94*0,101*700/1000		6,646				
	VV		Součet		10,596				
28	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh	kus	1,000	0,00	31 710,00	31 710,00	
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh						
	P		Poznámka k položce: dvoucestný bagr						
	D	997	Přesun sutě					176,00	
29	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,200	0,00	55,00	176,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
P			<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>výzisk po pročištění štěrkového lože 2 m3</i>						
VV			"výzisk" 2*1,6		3,200				
VV			Součet		3,200				